
Dodatek 

V I I V II V/ Dodatek c. 2 k Ramcove Smlouve o prodejı Zbozı 
a poslqftování služeb Vodafone 0neNet č. 024351 

Ev. číslo dodatku: .................. .. 

uzavřené podle ustanovení § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dálejen ,,občanský Zákoník“) 

(dále téžjen ,,Dodatek“) 

Vodafone Czech Republic a.s. 
se sídlem náměstíJunko\/ých 2, 155 O0 Praha 5 
IČ: 25788001 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka B 6064 
zastoupená: Michalem Karfíkem, na základě pověření 

(dále jen ,,Poskytovatel“)

a 

STATUTÁRNÍ MĚST 0 LIBEREC 
se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec 1 

IČ: 00262978 
Jednající: Ing. Jaroslav Zámečník, CSc. 

(dále jen ,,Účastník“) 

(dále společně také ,,smIuvnístrany“) 

Výše uvedené smluvní Strany se dnešního dne dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 2 k Rámcové Smlouvě O prodeji zboží a poskytování služeb Vodafone 
0neNet č. 024351ze dne 6.6.2018, ve znění dodatku č. lze dne 6.6.2018 (dálejen „SmIouva“). 

Článek 1 

1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy. 

2. Za odstavec 4.1 Smlouvy se vkládá nový odstavec s následujícím zněním: 

4.2 ,,Jelikož se Účastník hodlá pfipojitjako pověřující zadavatel kveřejné zakázce na poskytování mobilních telekomunikačních služeb, kterou bude 
jako centrální zadavatel realizovat Liberecký kraj, IČ: 70891508, kdy výsledkem Zadávání veřejné zakázky bude uzavření rámcové dohody, k nñ se 
hodlá statutární město Liberec připojit, prodlužuje se doba plnění dle této smlou\ıy na dobu nutnou do přistoupení k platné a účinné rámcové 
smlouvě uzavřené Libereckým krajem jako centrálním zadavatelem, a to maximálně do 31.1.2023. Všechny Služby budou i nadále Účastníkovi 
poskytovány za podmínek a v rozsahu stanovených v této Smlouvě a jednotlivých Dílčích smlouvách.“ 

Článek 2 
1. Tento Dodatek byl vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, pfičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom Z nich. 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a O registru smluv (Zákon O registru smluv). 

Str.1z2 

Vodafone Czech Republic a.s. ˇ Vodafone firemní péče 800 777 780 
NáměstíJunko\ıých 2 ICO: 25788001, DIC: CZ25788001 Q 155 00 Praha 5 VlP@vodafone.cz; vodaf0ne.cz m 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064 p„„i „má 555



Dodatek 

4. Smluvní strany berou na vědomí že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou chráněny zvláštními Zákony (obchodní, 
bankovní tajemství, osobní ůdaje, ...) a nemohou být poskytnuty, ato Sedou barvou Zvýraznení textu. Neoznacení údajů je 
považováno za souhlas sjejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů. 

5 zv vv v v z ø v øv z 
. Smlouva nabývá ucinnosti nejdrıve dnem uverejnenı v registru smluv podle s § 6odst. 1 zakona c. 340/2015 Sb., o z\/lastnıch 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejñovánítěchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv). 

6. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění této smlouvy poskytnutá před její účinností jsou plnění bez právního důvodu a strana, 
která by plnila před účinností této smlouvy, nese veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, 
a to i v případě, že druhá strana takové plnění přijme a pot\/rdíjeho přijetí. 

7. Ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená Zůstávajív platnosti beze změn. 

8. Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že Dodatek byl sepsán určitě, srozumitelně, na základě jejich 
pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran, a že obsahuje úplné ujednání o veškerých skutečnostech a náležitostech, 
které smluvní strany zamýšlely mezi sebou ujednat. 

9. Tento Dodatekje uzavírán na základe usnesení Rady mesta Liberec c. 238/2022 ze dne 1.3.2022. 

Vodafone Czech Republic a.s Statutâmí město Liberec 
V Praze dne: V Liberci.dne: 
Jméno: Michal Karfík, Key Account Manager Jméno: lng. Jaroslav Zámečník, CSc. 

Funkce: Obchodní zástupce Funkce: primátor 

Podpis: Podpis: 

Str. 2 z2 

Vodafone Czech Republic a.s. ˇ Vodafone firemní péče 
Náměstílunkových 2 lC0: 25788001, DIC: CZ2578800 Q 155 00 Praha 5 VIP@vodafone.cz; vodafone.cz m 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064 p„„i „má 555


